PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA E.E.B.M FRANCISCO ALVES
SALDANHA NO DISTRITO CARRAPATEIRA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA, conforme especificações contidas no termo de
referência e demais anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N̂
05.009/2019TP, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do município atestando
a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:
CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA-EPP, com o valor global R$91.057,63 (NOVENTA E
UM MIL, CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS) e HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - ESTADO DO CEARÁ, EM 12
DE NOVEMBRO DE 2019.

•4 AC.
ç

olxa JU Í/UW 6
IA HELENA MAIA DE LIMA ARAÚJO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

Rua Pedro Augusto. 53, Centro. Guaíuba, CE
Cep: 61830-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
w w w  .guaiuba.ce.gov.br